中共太极集团
有 限 公 司 委员会文件

太极委发[2013]21号                   签发人:冯黎晖

中共太极集团有限公司委员会

关于 2012年党群信息报送情况的通报

各单位党组织：

据统计，截止 2012年 12月 31日，集团党委办收到各单位

报送的党群信息共 174条。现将党群信息报送情况通报如下：

单位名称 信息报送条数

绵阳药业集团 34

自贡医药 34

德阳荣升药业 19

绵阳制药 17

集团公司管理机构 12

重庆塑料四厂 11

涪陵制药厂 9

桐君阁股份 9

成都商务宾馆 8

西南药业 7

天诚制药 5

经过对各单位报送的党群信息进行综合评选（报送数量

和质量），现对绵阳药业集团、自贡医药、德阳荣升药业、

绵阳制药厂、集团管理机构、重庆塑料四厂六个单位予以通

报表扬，同时拟对其信息员给予 500 元/人的奖励。对报送

数量较少，特别是数量为零的单位予以通报批评，希望今后

加强信息报送，同时提高写作质量（对过分简短的信息不纳

入统计），以此促进党群信息工作和宣传工作的开展。

中共太极集团有限公司委员会

2013年 4月 8日

  太极集团有限公司党委办公室        2013年 4月 8日印发

  拟稿：陈龙燕                      校对：陈龙燕

浙江东方制药 4

销售总公司 3

德阳大中药业 1

南充制药厂 1

四川太极制药 0

涪陵百货公司 0